

Nr. înreg.: 4408 / 10. MAR. 2016

Referință: Clarificări la documentația de atribuire a contractului de executie lucrari de inlocuire conducta de transport titei Ø 5 9/16" Statie Ghelinta-Rampa Imeci pe tronsonul parau Sohodol-depozit vechi Ghelinta, in lungime de cca. 4.800 m

Ca urmare a clarificărilor solicitate de una dintre firmele care au preluat documentația de atribuire pentru licitația referită de pe site-ul CONPET, vă comunicăm următoarele:

Intrebarea nr.1: Analizand adresa d-voastra de clarificare Nr.URG.26511 din 04.03.2016, respectiv Raspunsul la Intrebarea nr.2 – Pct.3.Articolul GB06A1- Asamblarea cu suruburi a flanselor ptr. Pn10-16-25-40-60 atm.avand D=50mm, unde se mentioneaza ca:

"Materialele utilizate pentru GA06E1 sunt cotate in articole de procurare

1. Yc01- Procurare prezoane 90mm – M16 – 80 buc
Valoare = 80 buc x Lei/buc = Lei
2. Yc01- Procurare piulite M16 80 prezoane x 2 buc/prezon = 160 buc
Valoare = 56 buc x lei/buc = lei
3. Yc01 – Procurare saibe – M16- 80 buc x 2 buc/prezon = 160 buc
Valoare 48 buc x Lei/buc = Lei
4. Yc01 – Procurare garnitura spirometalica tip GCI- pentru flanse Dn50 = 16 buc
Valoare = 6 buc x lei/buc = Lei"

Va rugam sa ne transmiteti ce cantitati vom cota pe fiecare deviz in parte (SDG202-Decongelator Dn50, SDG205-TRav.drum balastat Pichetii 9-10, SDG207-Trav.drum balastat Pichetii 11-12, SDG209-Trav.alee betonata Pichetii 22-23, SDG211-Trav.alee betonata Pichetii 24-25) pentru Prezoanele, Piulitele, Saibele, Garniturile folosite la asamblarea Flanselor Dn50, Pn64.

De asemenea va rugam sa ne transmiteti ce tip de prezoane se vor folosi, avand in vedere ca flansele cu gat sunt Dn50, Pn64.

Raspuns: Cantitatile totale ce vor fi cotate de ofertanti pentru articolele de deviz GB06A1- Asamblarea cu suruburi a flanselor ptr. Pn10-16-25-40-60 atm.avand D=50mm, sunt urmatoarele:

1. Prezoane 120 mm – M20 = 64 buc.
2. Piulite M20 – 128 buc.
3. Saibe M 20 – 128 buc.
3. Garnitura spirometalica tip GCI - 16 buc.

Cantitati defalcate pe devize :

Deviz SDG202-Decongelator Dn50, art.012- GB06A1, Cant. = 4 per.

- 1.Yc01- Procurare prezoane 120mm – M20 - 32 buc
Valoare = 32 buc xlei/buc. = lei
- 2.Yc01- Procurare piulite M20 32 prezoane x 2 buc/prezon = 64 buc
Valoare = 64 buc xlei/buc. = lei
- 3.Yc01- Procurare saibe – M20 - 32 buc X 2 buc/prezon = 64buc
Valoare = 64 buc xlei/buc. = lei

4. Yc01- Procurare garnitura spirometalica tip GCI- pentru flanse DN 50-= 8 buc
Valoare = 8 buc xlei/buc. = lei

Deviz SDG205- SDG205-TRav.drum balastat Pichetii 9-10, art.017- GB06A1- Cant. = 2 per.

1. Yc01- Procurare prezoane 120mm – M20 - 8 buc
Valoare = 8 buc xlei/buc. = lei

2. Yc01- Procurare piulite M20 8 prezoane x 2 buc/prezon = 16 buc
Valoare = 16 buc xlei/buc. = lei

3. Yc01- Procurare saibe – M20 - 8 buc X 2 buc/prezon = 16buc
Valoare = 16 buc xlei/buc. = lei

4. Yc01- Procurare garnitura spirometalica tip GCI- pentru flanse DN 50-= 2 buc
Valoare = 2 buc xlei/buc. = lei

Deviz SDG207- Trav.drum balastat Pichetii 11-12, art. 17 - GB06A1- Cant. = 2 per.

1. Yc01- Procurare prezoane 120mm – M20 - 8 buc
Valoare = 8 buc xlei/buc. = lei

2. Yc01- Procurare piulite M20 8 prezoane x 2 buc/prezon = 16 buc
Valoare = 16 buc xlei/buc. = lei

3. Yc01- Procurare saibe – M20 - 8 buc X 2 buc/prezon = 16buc
Valoare = 16 buc xlei/buc. = lei

4. Yc01- Procurare garnitura spirometalica tip GCI- pentru flanse DN 50-= 2 buc
Valoare = 2 buc xlei/buc. = lei

Deviz SDG209-Trav.alee betonata Pichetii 22-23, art. 17 - GB06A1 Cant. = 2per.

1. Yc01- Procurare prezoane 120mm – M20 - 8 buc
Valoare = 8 buc xlei/buc. = lei

2. Yc01- Procurare piulite M20 8 prezoane x 2 buc/prezon = 16 buc
Valoare = 16 buc xlei/buc. = lei

3. Yc01- Procurare saibe – M20 - 8 buc X 2 buc/prezon = 16buc
Valoare = 16 buc xlei/buc. = lei

4. Yc01- Procurare garnitura spirometalica tip GCI- pentru flanse DN 50-= 2 buc
Valoare = 2 buc xlei/buc. = lei

Deviz SDG211- Trav.alee betonata Pichetii 24-25, art. 17 - GB06A1 Cant. = 2 per.

1. Yc01- Procurare prezoane 120mm – M20 - 8 buc
Valoare = 8 buc xlei/buc. = lei

**CONPET S.A.**

str. Anul 1848 nr. 1-3, Ploiești, 100559, Prahova, România
Tel: +40-244-401360; fax: + 40 – 244 – 516451
e-mail: conpet@conpet.ro; web: www.conpet.ro
CUI: 1350020; Cod CAEN 4950; Înregistrată la Registrul
Comerțului Prahova sub numărul J29/6/22.01.1991
Capital social subscris și vărsat 28 569 842,40 lei



2. Yc01- Procurare piulite M20 8 prezoane x 2 buc/prezon = 16 buc
Valoare = 16 buc xlei/buc. = lei

3. Yc01- Procurare saibe – M20 - 8 buc X 2 buc/prezon = 16buc
Valoare = 16 buc xlei/buc. = lei

4. Yc01- Procurare garnitura spirometalica tip GCI- pentru flanse DN 50-= 2 buc
Valoare = 2 buc xlei/buc. = lei

Menționăm că oferta dumneavoastră va fi elaborată ținând cont de indicațiile precizate mai sus și că restul cerințelor din documentația de atribuire rămân neschimbate.

Vă mulțumim.

DIRECTOR DEPARTAMENT MANAGEMENTUL
INVESTITIILOR SI ACHIZITIILOR

Ing. Radu ALBU



ȘEF SERVICIU ACHIZIȚII
Jr. Agripina Tîrcavu

Serviciu Achiziții,
Exp. A.P. Claudia Braslasu